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=l ), Produktinformationen

Produktbezeichnung:
Langnese Riesenhappen

Artikel-Nummer:

18171901

Bestelleinheit:

30x 140ml

Ich bin der Alteste unter unseren
Klassikern, aber an Rente ist noch lange
nicht zu denken. Mit meiner Waffel halte
ich feines Eis in den
Geschmacksrichtungen Erdbeer, Vanille
und Schokolade zusammen und
Uberzeuge so jeden Eisliebhaber.

Rechtliche Bezeichnung:

Ich bin der Alteste unter unseren Klassikern, aber an Rente ist noch lange nicht zu denken. Mit
meiner Waffel halte ich feines Eis in den Geschmacksrichtungen Erdbeer, Vanille und Schokolade
zusammen und Uberzeuge so jeden Eisliebhaber.

Zutaten:

eingedickte entrahmte MILCH, WEIZENMEHL, Zucker, Kokosfett, MOLKENERZEUGNIS,
Glukose-Fruktose-Sirup, Erdbeerpiiree, fettarmer Kakao (0,8%), WEIZENSTARKE, Emulgatoren
(Lecithine (SOJA), Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren, Ammoniumphosphatide), Starke,
Stabilisatoren (Natriumalginat, Johannisbrotkernmehl), Kakaomasse (0,2%),
Rote-Bete-Saftkonzentrat, Saureregulator (Citronensaure), Aromen (mit MILCH), Salz, Farbstoff
(Carotin).

Lt. Rezeptur enthaltene Allergene:
Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse, Sojabohnen und daraus gewonnene
Erzeugnisse, Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse
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Produktbezeichnung:
Langnese Riesenhappen

Nahrwerte pro 100 g pro Portion (140 ml) ** % Referenzmenge * pro Portion
Energie (Kilojoule) 892 kJ 482 kJ 6 %
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* % der Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal) Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kénnen
Rezepturanderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

** 1 Portion = 140 ml (Bestelleinheit enthalt 1 Portionen) Die Produkte kénnen Rezepturédnderungen unterliegen. Verbindlich sind die
Angaben auf der Produktverpackung.
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